
 

 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 28/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
23.06.2021 r.  

 

§ 1. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 28/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 
z dnia 23.06.2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 34/2018 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 
z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia pierwszego stopnia na Akademii 
Morskiej w Szczecinie w latach akademickich 2019/2020 – 2022/2023 laureatów i finalistów 
olimpiad stopnia centralnego, z późn. zm., która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. AMS 

 

 

 

  

PISMO OKÓLNE Nr 22/2021 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 28.06.2021 r. 



 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr 34/2018 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 12 grudnia 

2018 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia pierwszego stopnia na Akademii 
Morskiej w Szczecinie w latach akademickich 2019/2020 – 2022/2023 laureatów 
i finalistów olimpiad stopnia centralnego, z późn. zm. 

 

Senat Akademii Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 23.06.2021 r. czerwca 2021 r., na 
podstawie art. 70 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz art. 79 ust. 5ba ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 
(Dz. U. poz. 695, z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale nr 34/2018 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
zasad przyjmowania na studia pierwszego stopnia na Akademii Morskiej w Szczecinie w latach 
akademickich 2019/2020 – 2022/2023 laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, z późn. zm., 
w związku z utworzeniem nowych kierunków załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje od rekrutacji rozpoczynającej się 
w roku akademickim 2021/2022. 

2. Uchwała nr 34/2018 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 12 grudnia 2018 r. 
„w sprawie zasad przyjmowania na studia pierwszego stopnia na Akademii Morskiej 
w Szczecinie w latach akademickich 2019/2020 – 2022/2023 laureatów i finalistów olimpiad 
stopnia centralnego” będzie obowiązywała do roku 2024/2025 i z tego powodu zmienia się jej 
tytuł na uchwała „w sprawie zasad przyjmowania na studia pierwszego stopnia na Akademii 
Morskiej w Szczecinie w latach akademickich 2019/2020 – 2024/2025 laureatów i finalistów 
olimpiad stopnia centralnego”. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu AMS 

Rektor 

 

/podpis/ 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. AMS 

 

Uchwała nr 28/2021 

Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 23.06.2021 r. 

 



Załącznik do uchwały nr 28/2021 

 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie  

z dnia 23.06.2021 r.  

 

 

 

 
1 Organizator: Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie 
2 Organizator: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

Lp.                       

                

Kierunek     

   studiów 

 

 

 

 

 

 

Nazwa 

olimpiady/ 

konkursu n
a
w

ig
a
cj

a
 

że
g
lu

g
a
 ś

ró
d

lą
d

o
w

a
 

tr
a
n

sp
o
rt

 

g
eo

d
ez

ja
 i

 k
a
rt

o
g

ra
fi

a
 

in
fo

rm
a
ty

k
a

 

te
le

in
fo

rm
a

ty
k

a
 

o
ce

a
n

o
te

ch
n

ik
a

 

g
eo

in
fo

rm
a
ty

k
a

 

m
ec

h
a
n

ik
a
 i

 b
u

d
o
w

a
 m

a
sz

y
n

 

in
ży

n
ie

ri
a
 e

k
sp

lo
a
ta

cj
i 

 

in
ży

n
ie

ri
a

 p
rz

em
y

sł
o

w
a

 i
 m

o
rs

k
ie

 

el
ek

tr
o

w
n

ie
 w

ia
tr

o
w

e 

m
ec

h
a
tr

o
n

ik
a

 

za
rz

ą
d

za
n

ie
 i

 i
n

ży
n

ie
ri

a
 

p
ro

d
u

k
cj

i 
lo

g
is

ty
k

a
 

za
rz

ą
d

za
n

ie
 

1. Olimpiada 

Astronomiczna1 

L+F L+F L+F L+F L+F  L+F L+F        

2. Olimpiada 

Chemiczna  

L+F L+F L+F L+F L+F  L+F L+F  L+F L+F     

3. Olimpiada 

Fizyczna 

L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F    

4. Olimpiada 

Geograficzna 

L+F L+F L+F L+F   L+F L+F        

5. Olimpiada 

Informatyczna 

L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F   L+F L+F L+F  

6. Olimpiada 

Matematyczna 

L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F 

7. Olimpiada 

Wiedzy 

Ekologicznej2 

L+F L+F L+F L+F L+F  L+F L+F        

8. Olimpiada 

Wiedzy 

Ekonomicznej 

(Polskie 

Towarzystwo 

Ekonomiczne) 

L+F L+F L+F L+F L+F  L+F L+F       L+F 

9. Olimpiada 

Innowacji 

Technicznych i 

Wynalazczości 

L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F   

10. Olimpiada 

Spedycyjno-

Logistyczna 

(Wydział 

Ekonomiczny 

Uniwersytetu 

Gdańskiego) 

L+F L+F L+F L+F L+F  L+F L+F      L+F  

11. Ogólnopolska 

Olimpiada 

Logistyczna 

(Wyższa 

L+F L+F L+F L+F L+F  L+F L+F      L+F  



Wyjaśnienie:  

L – laureaci 

L+F – laureaci i finaliści 

 
 

 

 
3 Organizator: Fundacja Matematyków Wrocławskich 
4 Organizator: Fundacja Promocji i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych z siedzibą w Warszawie 

Szkoła 

Logistyki z 

siedzibą w 

Poznaniu) 
12. Olimpiada 

Wiedzy 

Elektrycznej i 

Elektronicznej 

(Stowarzyszenie 

Elektryków 

Polskich, 

Akademia 

Górniczo-

Hutnicza) 

L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F   L+F    

13. Olimpiada 

Wiedzy 

Geodezyjnej i 

Kartograficznej 

L+F L+F L+F L+F L+F  L+F L+F        

14. Olimpiada 

Wiedzy 

Technicznej 

L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F   

15. Olimpiada 

Lingwistyki 

Matematycznej3 

L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F L+F    

16. Olimpiada 

Przedsiębiorczoś

ci4 

L+F L+F L+F L+F L+F  L+F L+F       L+F 

17. Olimpiada 

Wiedzy o 

Żegludze i 

Drogach 

Wodnych 

 

 L+F              


